

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na obszarze gminy Brody

Gmina Brody działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SWZ:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę z zapisu SWZ pkt. 2.4.2 o treści: "Wykonawca Części nr I i II spełni warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności zawodowej, jeżeli będzie dysponował: ppkt. c) Projektantem - branży sanitarnej (dla Części I i Części II) - posiadającego co najmniej 3 lat doświadczenia zawodowego w projektowaniu podobnych do niniejszego przedmiotu zamówienia (po uzyskaniu uprawnień), polegające na wykonaniu co najmniej 2 dokumentacji projektowych, których przedmiotem była modernizacja lub budowa lub przebudowa lub rozbudowa sieci lub na sieci wodociągowych lub/i kanalizacyjnych, samodzielnie lub jako członek zespołu projektowego". Na zapis: c) Projektantem - branży sanitarnej (dla Części I) - posiadającym co najmniej 3 lat doświadczenia zawodowego w projektowaniu podobnych do niniejszego przedmiotu zamówienia (po uzyskaniu uprawnień), polegające na wykonaniu co najmniej 2 dokumentacji projektowych, których przedmiotem była modernizacja lub budowa lub przebudowa lub rozbudowa sieci lub na sieci wodociągowych lub/i kanalizacyjnych, samodzielnie lub jako członek zespołu projektowego. d) Projektantem - branży sanitarnej (Części II) - posiadającym co najmniej 3 lat doświadczenia zawodowego w projektowaniu podobnych do niniejszego przedmiotu zamówienia (po uzyskaniu uprawnień), polegające na wykonaniu co najmniej 2 dokumentacji projektowych, których przedmiotem były roboty budowlane związane z budową, przebudową lub modernizacją sieci kanalizacji sanitarnej lub budową, przebudową lub modernizacją oczyszczalni ścieków lub przydomowych oczyszczalni ścieków samodzielnie lub jako członek zespołu projektowego

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

***/-/ Juliusza Dudziaka
Pełniącego funkcje Wójta Gminy Brody***

➤ Umieszczono na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/pn/brody>
Jednocześnie została zmodyfikowana przez Zamawiającego Specyfikacja Warunków Zamówienia w zakresie opisanym powyżej

Zmiany zostały zamieszczone na ww. stronie internetowej prowadzonego postępowania.